ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления  Рыбаловского сельского поселения
и иной официальной информации

20.05.2016

Издается с  ноября 2005 г.							№ 35
с. Рыбалово
										              Томского района
					                     				              Томской области
Муниципальное образование
« Рыбаловское сельское поселение»
Протокол
рассмотрения заявок на участие в аукционе
с. Рыбалово                                                                                                     «20» мая  2016 года
N 2

Извещение о проведении аукциона было опубликовано в  периодическом печатном издании  «Информационный бюллетень» № 26 от 25.04.2016г., размещено на официальном сайте Администрации Рыбаловского сельского поселения (http://www.ribalovo.tomsk.ru/) и на официальном сайте РФ (www.torgi.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Аукционная комиссия в составе:
Член комиссии – председатель комиссии:                                                          А.И. Тюменцев
Член комиссии – заместитель председателя комиссии:                                 С.С. Парамонова
Член комиссии:                                                                                                        О.В. Чепелева
Член комиссии - секретарь комиссии:                                                                   О.Ю. Бобкова
Член комиссии:                                                                                                      С.В. Тарасенко
Повестка дня:
Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, объявленного на 26 мая 2016г.
Предмет аукциона:
Земельный участок (лот № 2) из земель сельскохозяйственного назначения площадью 11 643 кв. м. с кадастровым номером 70:14:0100037:676, местоположение которого: Томская область, Томский район, окр. ур. Переваловка, окр. д. Лаврово, участок №1. Целевое назначение и разрешенное использование земельного участка – для пчеловодства. Обременений и ограничений в использовании земельного участка нет.

Аукционная комиссия установила:
1. Поступила 1 (одна) заявка на участие в открытом аукционе от следующего претендента:
	№ заявки
	Дата, время поступления заявки
	ФИО (наименование
     организации) заявителя
	№ лота

	2
	04.05.2016г. 11-00 час.
	Петров Александр Владимирович
	2

3. Перечень отозванных заявок ___________________________________________________________________________
4. Отказано в приеме документов (в допуске к участию в аукционе) следующим претендентам:
_____________________________________________________________________________
5. Документы по перечню, указанному в сообщении  (извещении), представлены и оформлены надлежащим образом, соответствуют действующему законодательству Российской Федерации и законодательству Томской области. Факт поступления от претендента задатка установлен на основании выписки со счета Администрации Рыбаловского сельского поселения.
Аукционная комиссия приняла решение:
1. Признать участником аукциона Петрова Александра Александровича.
Подписи:

Председатель аукционной комиссии:    _____________________________/А.И. Тюменцев/
                                                                                                                                                    (подпись)                      (расшифровка подписи)
Члены аукционной комиссии,
присутствующие на заседании:
                                                                    ____________________________/С.С. Парамонова/
                                                                                                                                                  (подпись)                    (расшифровка подписи)

                                                                    ______________________________ /О.Ю. Бобкова/
                                                                                                                                                        (подпись)                        (расшифровка подписи)

                                                                    ______________________________/О.В. Чепелева/
                                                                                                                                                   (подпись)                        (расшифровка подписи)

                                                                    _____________________________ /С.В. Тарасенко/
                                                                                                                                                      (подпись)                     (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]